平成 30 年 8 月 15 日

各 位

上 場 会 社 名 日本プロセス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 上石 芳昭

（コード番号：9651）

問合せ先責任者 取締役財務統括 坂巻 詳浩

（TEL:03-5408-3351）

日本プロセス株式会社と株式会社アルゴリズム研究所の株式交換完了に関するお知らせ

日本プロセス株式会社（以下「日本プロセス」とする）とアルゴリズム研究所（以下「アルゴリズム研

究所」とする）は、両社の間で平成 30 年 5 月 29 日付けにて締結した株式交換契約に基づき、平成30

年 8 月 15 日（株式交換効力発生日）をもって、日本プロセスを株式交換完全親会社、アルゴリズム研

究所を株式交換完全子会社とする株式交換を完了しましたので、お知らせいたします。

以 上